
ткань, кожа, ткань+кожа medium дерево
натуральный орех венге

ФУНКЦИОНАЛ

Aria

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ



все размеры по крайним точкам, с учетом ножек
погрешность размеров +/- 3 см

Aria

85

45

65

90

54

Основные размеры

88 143 185

Кресло (1) Трехместный диван (3)

213

Трехместный диван (3 jumbo)
2 или 3 посадочные подушки

Двухместный диван (2)


